fecisti si fecisti penite noli  
facere si adhuc facis non est ita  
penitentibus et magister dicit dicit  
Ista sola est vera prima que  
scilicet corrigit scilicet que odium com-  
missi omnino et cetera committendi  
affectus. Et diffinitione 19 dicitur alle-  
nrisse et non penitentibus que  
sic commissa plangit et plin-  
genda volute ut opus com-  
mittit non desinit. Rigit  
ad peccata primas requirit ut  
hoc actu deserat peccata sic  
que tunc cum penitentibus nullum profecto  
causit mortale committat et  
que habeat propositum profecto ca-  
uendi peccata. Et non requirit  
propositum cauendi profecto non solu-  
desinit commisso si etiam desinit  
mortalibus propositum que si homo aliquid  
peccata vel aliquid peccatum mortale  
nollet profecto cauere si pro-  
niet committit ut fornicator  
a odium inimicis vel obediens  
vel detinet aliena et nollet  
restituere tunc quantum de  
testaretur peccata et finit pro-  
niet cauere alia nullum tamen  
sibi dimittit. Et dicitur magister  
illa voluntas est profecto unum  
mortale huius die enim voluntas

quittendi fornicatorum a aliud  
 morde e morde ptem et si  
 tal actualit peccat et offendit  
 et p qm no placat deu p vax  
 qm ut sat p qm exsupu al  
 Legat **Adh** allegat mge  
 vbi e Amoreu dicte Amo =  
 nemq frs mos ne falsis  
 penitens **Lycor** diab decipi  
 et infernu pthi paciant  
 Subd flaz aut pma qstat  
 cu spret pthi de mo solo  
 pma agit a cu sic agit de  
 mo q no distendat ab alio  
 Et ergo opt distend ab oibz  
 falsi hypo et dis 10. q. al  
 Legat mge ad hoc et b m ex  
 dices **Officio** dedit q su  
 peto exerceri no possit si  
 culpis quioribz iure ad  
 pmaz veniat et q bo alia  
 iuste detinet ut q odin  
 corde gerit et regnoscat  
 se vera pma no posse paga  
 n officiu desinat et adin ex  
 corde dimittat et bo q i  
 iuste abstulit restituat et  
 sic de alio itelligat a qbz  
 opt desiste cu cautela de  
 futu // **Quatu** requisitu e co  
 fandi oia sua morlia p q

no qfessa et de qbz no e p q  
 Legittie absoluta et eoa p  
 positu satisfaciendi deo p ist  
 pete **et** at teneat ea ho  
 qfitei an stati cu pt hie co  
 pia sacerdot et eoa desatfac  
 eia deliq pete faci da dicit  
 pthi // **Sextu** requisitu e mo  
 tus liberi arbitry idem omib  
 em doctor et dis. 11. q. 1  
 dicit q ad iustificaco i py  
 requit motu liberi arbitry  
 idem et illa iustificaco i py  
 no fit in qtoe et videt q  
 ille motu liberi arbitry idem  
 ad delectoz culpe et p qtoe re  
 qstiq maxie sit dilecto dei ac  
 tual sup oia q un penitenti  
 sit cu detestaco ptoz fina  
 lit pte deu et i qntu st dei  
 offensua et qe xpi honore  
 fact ut i qntu pthi stati  
 declarabo // **Septim** requisitu  
 e vna gnalis detestacio  
 omi p dcoz morliu Na ut  
 omib qordat ad iustificaco  
 i py requit eoa motu liberi  
 arbitry i qnta e eoz detestaco  
 omi ignali et ut d. s. e.  
 13. pte sume. q. 48. p dcoz  
 motu volut idem st q e ei q

dilectio sup omnia e nali  
por isto motu volu i pta  
et e causa ei. Dat em q  
acty pnie hanc e motus  
q pta pcedeb ex amore  
dei et q pny acty hanc amor  
dei e causa et ratio scdi  
hanc acty pnie sine detestaco  
et ibide q. 86. d. q. adiaz  
pny requit q qo deservit  
ptam i qntu e qe deu sup  
omnia sibi dilecti q i qntu  
ad rone de pnie tuc ead  
displicet sibi dia pta mocha  
Ita qmo d. q. de rone de  
pnie sit q homi displicat  
dia sua pta pte hoc q. st  
qe deu sup oia dilecti et  
ibide. 1. q. et aggr. rephem  
dend eob q pny. vsq. in  
fine vite pte hanc d. tuc no  
ex amore dei videt pnta  
sed extimoe mortis qe ex  
nate. et sic inuit ngr. et  
fructuosa pny. opt. ee et  
pcedit ex dei amore. et dng.  
d. ut ngr. ibid. allegat.  
debitu libertate qit de  
no nate. ca. et no solu  
timore. Subd. opt. no plu  
time iudice s. est dilige q.

em q ho deu sup ad dili  
gat et q actualis dilectio  
dei sit sibi ta et cu adhuc  
moueat ut detestet pta  
finalit pte deu s. i qntu st  
dei offensa et qe qe ei ho  
noie ita q ia vellet nltm  
eoy qmisse pte hoc q st  
offensua dei et st qe ei ho  
noie et reuente. Ita. Quo  
d. qo velle caue pfto dia  
mochia pta ead pte hoc  
q st dei offensa et ne p  
ca deu ampliq. i honore. si  
si pta sua detestaret solu  
q opposita st vtu mocha  
aut solu q reddut hoem  
idignu et vitupa. causalit  
Ita ead pte qgnouerit  
sa detestanda esse soluyt  
timore pnt ut dapnac  
etne a solu pte timore a  
missio. vite etne i qntu e  
est sibi adcomodu. ibi  
sistendo s. i vterioi relacoe  
ideu tuc ho solu qret s. i  
qmodu et fuget s. i qmodu  
et nullo qret deu et illi ho  
noie et gliaz qe id apli. i.  
Cor. x. mo. sine maducit s. i  
bibit sero q aliud faciat.

oia i gliaz dei facite et is  
 no pdeset sibi ap' deu nec  
 eaa detestaco tal esset actq  
 vnt' q' no constancionata  
 debito fine et p' qus no for  
 marit gra n' fiet q'co q'  
 nullu tollet pctu ymo gra  
 est vian' et actuali pctu  
 q' constancionata debito  
 fine et p' qus eaa no esset  
 at'rio va q' de g'p' mere  
 ret gra i'p'uloz et pctoru  
 remissioz s' eaa actuali of  
 fendes et ita meret' pena  
**S**em h'oz possu' aliqui' acci  
 pe i' d'ntio' q' de p'at' q' co  
 misit i'udeos penituit et  
 ut st' b' r' ap'chab' x' no  
 e' ad' miaz q'seant' q' ut  
**d' s' t' Penia** fuis' q'seant'  
 si ve penituis' no at' ve  
 penituit q' no ex amore  
 iusta de p'at' q'miss' debebat  
 s' p'tiore pene q' ex p'abat  
 vt dolore pene q' sustinebat  
**S**ic et demoes et d'ns dep  
 nati p' actualib' p'at' magna  
 agut de eisd' sub p'at' pe  
 nitu' q' sup' id' d'ap' q' p' pe  
 nitu' agens et paugustia  
 sp' gementes et in ex' nullaz